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Entdecken Sie die stilvolle Laptoptasche "Bangkok" in elegantem Grau, perfekt fur lhren 13-Zoll-Laptop. Das Hauptfach ist clever in
zwei Bereiche unterteilt, ergénzt durch vier kleine Innentaschen fir optimale Organisation. Eine praktische Fronttasche mit
ReilRverschluss bietet zusatzlichen Stauraum fir kleinere Utensilien. Die robusten Aluminiumgriffe verleihen der Tasche einen
modernen Touch. Hergestellt aus strapazierfahigem Polycanvas mit einer Grammatur von 600D, vereint die Tasche Funktionalitat
und Stil. Ideal fur den taglichen Gebrauch, bietet sie Schutz und Komfort in einem kompakten Format von 34 x 4,5 x 31 cm.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

MalRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton
Grammatur

Eigenschaft

Werbeanbringungen
Thermotransfer
Thermotransfer
Thermotransfer
Thermotransfer
Siebdruck

34x45x31cm
Polycanvas

1

15

CN

42029291
39x35x52cm
7,7 kg

600D

13"

1-4c
1-4c
CMYK
CMYK
1c

Produkt-Farben

grau .

G%enPrint GreenPrint Osttirol e.U., Ainet 90, 9951, Ainet, 048536301, office@gpo.at

OSTTIROL



